
UCHWAŁA NR II/12/14
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy Świnna na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z p.zm,)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 40 000,00 zł w tym :

Dział Treść Kwota w zł

758 Różne rozliczenia 40 000,00
 subwencje ogólne z budżetu państwa

(na podstawie zawiadomienia  Ministra Finansów Nr 
ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26 listopada 2014 r. - środki rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej - w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne do nauki dzieci 6 - 
letnich - I klasa)

40 000,00

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 40 000,00 zł w tym :

Dział Rozdział Treść Kwota w zł

801  Oświata i wychowanie 40 000,00
 80101 Szkoły podstawowe 40 000,00
  wydatki bieżące 40 000,00
  z tego: wydatki jednostek budżetowych 40 000,00
  z tego: wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań

(Szkoła Podstawowa w Pewli Małej        - 10 000,00
Szkoła Podstawowa w Pewli Ślemieńskiej - 10 000,00
Szkoła Podstawowa w Świnnej                - 10 000,00
Szkoła Podstawowa w Trzebini                - 10 000,00
zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych dla uczniów 6 - letnich 
- klasa I, na podstawie złożonych wniosków przez  dyrektorów 

40 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2014 r.

Poz. 6615



w/w placówek)

§ 3.  Budżet po zmianach:

1) Plan dochodów po zmianach - 25 754 977,65 zł

2) Plan wydatków po zmianach - 27 441 172,65 zł

1. Deficyt budżetu w kwocie 1 686 195,00 zł pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 151 000,00 zł, z zaciągniętych kredytów w kwocie 439 000,00 zł oraz z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych - w kwocie 1 096 195,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 110 695,00 zł, w tym:

- pożyczki długoterminowe - 151 000,00 zł

- kredyty długoterminowe  - 439 000,00 zł

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 1 520 695,00 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 424 500,00 zł, w tym:

- spłaty pożyczek długoterminowych - 424 500,00 zł.

§ 4.  Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6615_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-19T12:09:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




